

15.1.2025

UUTTA KOTIA KOHDEN

Rakas seurakuntalainen,

Toivottavasti sinä ja läheisesi voitte hyvin. Maailmamme on muuttunut nopeasti yhä epävarmemmaksi. Se muistuttaa meitä aikamme rajallisuudesta ja Jeesuksen takaisintulon lähenemisestä. Jumalan Sana kehottaa meitä Jeesukseen uskovia: ” *Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä.*” Luukas 21:28



Lähestymme sinua tällä seurakuntamme piirissä jaetulla kirjeellä, koska **eteemme on avautunut mahdollisuus ratkaista toimitilojamme koskeva haaste ja pitkäaikainen rukousaiheemme**. Uskomme, että Jumala on kuullut rukouksemme ja vastannut niihin. Kysymyksessä on myynnissä oleva Jehovan Todistajien toimitalokiinteistö uuden Prisman vieressä Joutenlahdessa. Voit tutustua myynti-ilmoitukseen [tästä](https://toimitilat.oikotie.fi/myytavat-toimitilat/varkaus/17400753).

<https://toimitilat.oikotie.fi/myytavat-toimitilat/varkaus/17400753>

Prosessin taustaa ja yhteinen päätöksemme

Nykyiset tilamme eivät enää pysty palvelemaan laajenevaa työtämme. Esimerkiksi säännöllinen ruokapalvelu ja lasten toiminnot kärsivät liian ahtaista tiloista. Myös teknisesti 1969 valmistunut rukoushuoneemme on monelta osin käyttökänsä päässä. Rakennus edellyttäisi niin laajoja peruskorjauksia ja tilojen laajentamista, että se ei ole toteutuskelppoinen ratkaisumalli.

Seurakuntalaisilla oli viime syyskuussa mahdollisuus tutustua näihin Viilukuja 1:n tiloihin. Mahdollisuutta käytti hyväkseen laaja joukko seurakuntalaisia. Tiloissa nähtiin olevan hyvää potentiaalia palvella seurakuntamme työtä. Niinpä seurakunnankokouksessa 22.9.2024 päätettiin aloittaa tekniset selvitykset ja hintaneuvottelut kiinteistön hankkimiseksi seurakunnan toimitiloiksi.

Kiinteistön alkuperäinen hintapyyntö, yli 1 milj. €, oli pudonnut viime kesänä 570.000 €:oon ja syksyn neuvottelujen tuloksena se on nyt 495.000 € (394 €/br-m²). Rakennuksen muuttaminen toimintaamme sopivaksi mm. niin, että myös Löytötori Helmi voi sijoittua sinne ja kokoontumistiloja on mahdollista vuokrata muille käyttäjille, edellyttää n. 190.000 € muutos- ja korjaustöitä. Tähän sisältyy muun ohella ilmanvaihdon energiatalouden parantamista niin, että käyttökustannukset muodostuvat kohtuullisiksi. Varainsiirtoveroineen hankinnan rahoitus-tarve on n. 700.000 €.

Seurakunnankokouksessa 12.1.2025 päätettiin edelleen yksimielisesti jatkaa hanketta selvittämällä hankinnan rahoittamista.

Samalla käynnistettiin mahdollisuus antaa lahjoitussitoumuksia hankintaa varten ennen kuin aloitamme lainaneuvottelut pankkien kanssa. Samanaikaisesti selvitämme nykyisen rukoushuonekiinteistömme myyntimahdollisuuksia.

Omarahoitusosuuden karttuminen riittäväksi on tärkeää, jotta pankkilainan saaminen mahdollistuu ja sen määrä muodostuu seurakunnan resursseihin sopivaksi. Siksi kaikille seurakuntalaisille tarjotaan mahdollisuutta tulla mukaan tämän hankkeen toteuttamiseen. Mukana seuraavalla lahjoitussitoumuslomakkeella voit ilmoittaa, miten haluat ja voit olla omalta tai perheenne osalta mahdollistamassa tätä hanketta. Sillä on keskeinen ja ratkaiseva merkitys seurakuntamme työn voimistumisen ja vaikuttavuuden kehittämisessä.

Kuinka siis toimia?

Voit palauttaa lomakkeen suljetussa kirjekuoressa taloudenhoitajalle osoitettuna rukoushuoneella

- taloudenhoitaja Sirkka-Liisa Kaatrasalolle,
- kirjamyyntiin,
- kirjamyynnin pöydällä olevaan lukittuun rahalahjasiilon,
- pastorille tai vanhimmille.

Voit myös lähettää kirjeen postissa osoitteella:

Taloudenhoitaja
Varkauden Helluntaiseurakunta
Osmajoentie 8
78200 VARKAUS

Lahjasitoumukset käsitellään luottamuksellisina kuten kaikki seurakunnan työhön osoitetut lahjoitukset.

Toiveena on, että suurin osa sitoumuksista saataisiin 15.3. mennessä. Voit kuitenkin palauttaa sitoumuksesi myöhemminkin sitten, kun se on sinulle mahdollista.

Mieti – rukoile – ja tule mukaan yhteiseen työhön seurakuntamme ja kaikkien varkautelaisten parhaaksi!


Taivaan Isän siunausta elämääsi!

Yhteistyöterveisin


Pekka Kaatrasalo, vanh. pj.


Jukka Hartikainen, vanh. varapj.


Kari Jutilainen, vanhin


Wiljami Selkoma, nuorisotyöntekijä


Marko Selkoma, johtava pastori


Joonas Heinonen, vanhin

Mikko Åkerlund, vanhin

